
UCHWAŁA NR LXIX/580/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust.3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40) oraz § 68  Uchwały nr XXIX/279/2021 z dnia 3 lutego 2021r. w sprawie: uchwalenia Statutu 
Gminy Santok (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2021r., poz. 640), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Santok na rok 2024, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB957B4-00AC-4D8E-8D1B-3AB547D1E942. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/580/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024 

  
Okres Główne tematy 

realizacji  
I kwartał Sprawy zlecone przez Radę Gminy Santok. 

 Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2023. 
II kwartał Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu w roku 2023. 

 Sprawy zlecone przez Radę Gminy Santok. 
  

III kwartał Sprawy zlecone przez Radę Gminy Santok. 
  

IV kwartał Sprawy zlecone przez Radę Gminy Santok. 
 Przyjęcie planu pracy na rok 2025. 

  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Justyna Haliczyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB957B4-00AC-4D8E-8D1B-3AB547D1E942. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/580/2023 RADY GMINY SANTOK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


